

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. 115
din "15" 09 2021

Specificații de preț

Denumirea: Primăria Gribova

Adresa: s.Gribova, r-l Drochia

Tel.: 0-252-32-2-34

E-mail: gribovaprimaria@rambler.ru

Achizitii.md ID 21524395 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1765877058207

Denumirea licitației: Achiziționarea produselor alimentare necesare pentru I jumătate a anului 2026 (ianuarie - iunie) IET „GUGUȚĂ”, s.Gribova, r-nul Drochia

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lot 3 Diverse Produse alimentare								
1	15800000-6	Pasta de tomate	buc	20	24,67	29,60	493,40	592,00	01.01.2026-30.06.2026	
2	15800000-6	Magun de mere	buc	60	25,83	31,00	1549,80	1860,00	01.01.2026-30.06.2026	
3	15800000-6	Mazare verde cons.	buc	120	14,50	17,40	1740,00	2088,00	01.01.2026-30.06.2026	
4	15800000-6	Castraveti marinati	buc	50	46,67	56,00	2333,50	2800,00	01.01.2026-30.06.2026	
5	15800000-6	Paste fainoase	kg	90	10,33	12,40	929,70	1116,00	01.01.2026-30.06.2026	
6	15800000-6	Orez rotund	kg	30	16,17	19,40	485,10	582,00	01.01.2026-30.06.2026	
7	15800000-6	Hrisca	kg	30	13,67	16,40	410,10	492,00	01.01.2026-30.06.2026	
8	15800000-6	Crupe Arnautca	kg	30	8,58	10,30	257,40	309,00	01.01.2026-30.06.2026	
9	15800000-6	Crupe de orz	kg	30	7,08	8,50	212,40	255,00	01.01.2026-30.06.2026	
10	15800000-6	Crupe de gris	kg	30	9,17	11,00	275,10	330,00	01.01.2026-30.06.2026	
11	15800000-6	Faina de griu	kg	60	7,33	8,80	439,80	528,00	01.01.2026-30.06.2026	
12	15800000-6	Mazare uscata	kg	30	9,54	10,30	286,20	309,00	01.01.2026-30.06.2026	
13	15800000-6	Crupe de porumb	kg	30	7,50	9,00	225,00	270,00	01.01.2026-30.06.2026	
14	15800000-6	Ulei rafinat	L	60	27,00	32,40	1620,00	1944,00	01.01.2026-30.06.2026	
15	15800000-6	Sare iodata	kg	35	3,67	4,40	128,45	154,00	01.01.2026-30.06.2026	
16	15800000-6	Cacao	buc	60	10,00	12,00	600,00	720,00	01.01.2026-30.06.2026	
17	15800000-6	Fulgi de ouas	buc	54	6,17	7,40	333,18	399,60	01.01.2026-30.06.2026	
18	15800000-6	Amestec de plante	buc	176	19,00	22,80	3344,00	4012,80	01.01.2026-30.06.2026	
19	15800000-6	Cus-Cus	kg	30	27,75	33,30	832,50	999,00	01.01.2026-30.06.2026	
20	15800000-6	Fasole	kg	30	22,59	24,40	677,70	732,00	01.01.2026-30.06.2026	
21	15800000-6	Zahar	kg	150	16,30	17,60	2445,00	2640,00	01.01.2026-30.06.2026	
22	15800000-6	Drojdie uscata	buc	14	10,33	12,40	144,62	173,60	01.01.2026-30.06.2026	
23	15800000-6	Frunza de dafin	buc	20	4,33	5,20	86,60	104,00	01.01.2026-30.06.2026	

24	15800000-6	Stafide	kg	12	51,67	62,00	620,04	744,00	01.01.2026-30.06.2026	
25	15800000-6	Bicarbonat de sodiu	buc	3	6,67	8,00	20,01	24,00	01.01.2026-30.06.2026	
26	15800000-6	Covrigei	kg	30	24,07	26,00	722,10	780,00	01.01.2026-30.06.2026	
27	15800000-6	Seminte de fl.soarelui	kg	6	29,07	31,40	174,42	188,40	01.01.2026-30.06.2026	
28	15800000-6	Fructe uscate	kg	70	47,50	57,00	3325,00	3990,00	01.01.2026-30.06.2026	
29	15800000-6	Miez de nuca	kg	12	118,33	142,00	1419,96	1704,00	01.01.2026-30.06.2026	
30	15800000-6	Seminte de dovleac	kg	6	103,33	124,00	619,98	744,00	01.01.2026-30.06.2026	
31	15800000-6	Seminte de in	kg	1,2	24,33	29,20	29,20	35,04	01.01.2026-30.06.2026	
32	15800000-6	Otet 6 %	buc	4	4,17	5,00	16,68	20,00	01.01.2026-30.06.2026	
33	15800000-6	Ulei nerafinat	L	10	27,75	33,30	277,50	333,00	01.01.2026-30.06.2026	
		Total lot 3:					27074,44	31972,44		
		Lot 4 Carne								
1	15110000-2	Carne de vita	kg	120	140,00	168,00	16800,00	20160,00	01.01.2026-30.06.2026	
2	15110000-2	Carne de porc	kg	120	95,00	114,00	11400,00	13680,00	01.01.2026-30.06.2026	
3	15110000-2	Piept de pui	kg	100	77,50	93,00	7750,00	9300,00	01.01.2026-30.06.2026	
		Total lot 4:					35950,00	43140,00		
		Lot 5 Peste								
1	15221000-3	Peste File Hec	kg	90	110,83	133,00	9974,70	11970,00	01.01.2026-30.06.2026	
		Total lot 5:					9974,70	11970,00		
		Lot 6 Fructe, legume								
1	03220000-9	Varza	kg	120	15,74	17,00	1888,80	2040,00	01.01.2026-30.06.2026	
2	03220000-9	Sfecla rosie	kg	80	11,11	12,00	888,80	960,00	01.01.2026-30.06.2026	
3	03220000-9	Morcov	kg	130	12,96	14,00	1684,80	1820,00	01.01.2026-30.06.2026	
4	03220000-9	Ceapa	kg	130	12,04	13,00	1565,20	1690,00	01.01.2026-30.06.2026	
5	03220000-9	Cartofi	kg	700	11,11	12,00	7777,00	8400,00	01.01.2026-30.06.2026	
6	03220000-9	Lamiie	kg	10	34,17	41,00	341,70	410,00	01.01.2026-30.06.2026	
7	03220000-9	Mere	kg	500	12,04	13,00	6020,00	6500,00	01.01.2026-30.06.2026	
8	03220000-9	Conopida	kg	70	43,52	47,00	3046,40	3290,00	01.01.2026-30.06.2026	
9	03220000-9	Banane	kg	60	32,50	39,00	1950,00	2340,00	01.01.2026-30.06.2026	
10	03220000-9	Mandarine	kg	70	31,67	38,00	2216,90	2660,00	01.01.2026-30.06.2026	
11	03220000-9	Struguri	kg	50	87,04	94,00	4352,00	4700,00	01.01.2026-30.06.2026	
12	03220000-9	Varza pechin	kg	30	38,89	42,00	1166,70	1260,00	01.01.2026-30.06.2026	
		Total lot 6:					32898,30	36070,00		
		Lot 7 Oua								
1	03142500-3	Oua de gaina	buc	1000	3,70	4,44	3700,00	4440,00	01.01.2026-30.06.2026	
		Total lot 7:					3700,00	4440,00		
							109597,44	127592,44		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei În calitate de: director Semnat: _____